

ՀՀ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՄԱՎԻՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆԻ 2026 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԿՎԱԾ ՊԱՆԸ

Արմավիրի մարզի տնտեսական զարգացման վարչություն
15 հունվարի 2026թ.
Վ. Սարգսյան

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 111						
Անվանում՝ Արմավիրի համայնքապետարանի ապարատ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	անվանումը	գնման ձևը	չափի միավորը	միավորի գինը	քանակը	գումարը (հազ. դրամ)
ռապասնառման						
	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝					
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	3710000	1	3710,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	7000000	1	7000,0
	Կոմունալ ծառայություններ, այդ թվում՝					
90921000	Ղեռատի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60,0
65000000	Ջրամատակարարում-ջրահեռացում	ՄԱ	դրամ	740000	1	740,0
	Կապի ծառայություններ, այդ թվում՝					
64200000	Քաղաքային կապ	ՄԱ	ամիս	15000	12	180,0
64000000	Բջջային կապ (Յուրո 25 համար)	ՄԱ	ամիս	111500	12	1338,0
64220000	Ինտերնետ կապ-կաբելային	ՄԱ	ամիս	155000	12	1860,0
64110000	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	50000	12	600,0
66510000	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
	Ծրագրային սպասարկում					
72261180	Տեղեկատվական տեխնոլոգիաների ծրագրային ապահովման սպասարկում	ՄԱ	ամիս	200000	12	2400,0
72000000	ՀՇ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	258000	1	258,0
48000000	«E Commodity»-Համայնքների եկամուտների կառավարման» էլեկտրոնային համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	570000	12	6840,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ					
92411100	Գործք ամսագրի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	111600	1	111,6
92411100	Թերթերի բաժանորդագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	480000	1	480,0
	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1500000	1	1500,0
50111180	Ավտոմեքանիզմների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	880000	1	880,0

98391200	Մ ասնագիտացված ծառայություններ, այդ թվում՝ Գողձերի կարում	ՄԱ	դրամ	300000	1	300,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	80000	1	80,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	45000	1	45,0
72261000	Մանագիտական ծառայություններ (ըմբնային անկանում)	ՄԱ	դրամ	9600	1	9,6
	Պահպանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,0
	Գրանցնական նյութեր և հագուստ, այդ թվում՝					
	Գրենական պիտույքներ	ԷԱԾ	դրամ	3700000	1	3700,0
09132200	Տրանսպորտային նյութեր և սպասարկում					
	Բեռնի	ԷԱԾ	լիտր	470,4	22200	10442,9
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր	ՄԱ	դրամ	2500000	1	2500,0
39721500	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	3500000	1	3500,0
	Էլեկտրական տաքացուցիչ (ռուտա)					
5011130	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	6800000	1	6800,0
	Սկսումներենայի վերանորոգման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	495000	1	495,0
	Վարչական սարքավորումներ	ՄԱ	դրամ	5000000	1	5000,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 1-6-1						
Անվանում՝ Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
	Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)					
65300000	Էլ. էներգիա	ՄԱ	դրամ	26000000	1	26000,0
65200000	Բնական գազ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2000,0
	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	5500000	1	5500,0
	Կապի ծառայություններ (կարկտակայանի շահագործման հեռ. համարներ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
	Այլ տրանսպորտային ծախսեր	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
60131100	Ուղևորակիսարդման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800000	1	800,0
	Տեղեկատվական ծառայություններ, այդ թվում՝					
92420000	Թեղեթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություններ (Առափոտ օրաթերթ)	ՄԱ	դրամ	400000	1	400,0
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ					
60131200	Վարորդի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	9000000	1	9000,0
	Մասնագիտական ծառայություններ, այդ թվում՝	ՄԱ	դրամ	8500000	1	8500,0
65200000	Գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,0
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,0
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	ՄԱ	դրամ	10400000	1	10400,0
	Ընթացիկ դրամաշնորհներ ՊՈԱԿ-ներին և ՀՈԱԿ-ներին	ՄԱ	դրամ	1160000	1	1160,0

Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ		ՄԱ	դրամ	9000000	1	9000,0
Նվիրատվություն այլ շահույթ չի ետապանդող կազմակերպություններին		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
Պարտադիր վճարներ		ՄԱ	դրամ	4000000	1	4000,0
Նախագծահետազոտական ծախսեր		ԳՀ	դրամ	10000000	1	10000,0
71241200		ԳՀ	դրամ	500000	1	500,0
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենուրի գյուղի 4-րդ փողոց 1, 4-րդ փողոց 2, 4-րդ փողոց 3 հասցեներում գտնվող հանրակացարանների քանդման աշխատանքների համար անհրաժեշտ նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի մշակման ծառայություններ						
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
45231115		ԳՀ	դրամ	4030560	1	4030,6
ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղը սնող d=159մմ ստորգետնյա միջին ճնշման պողպատյա գազատար խողովակի վերատեղադրման աշխատանքների						
71351540		ՄԱ	դրամ	56300	1	56,3
ՀՀ Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Հացիկ գյուղը սնող d=159մմ ստորգետնյա միջին ճնշման պողպատյա գազատար խողովակի վերատեղադրման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն						
98111140		ՄԱ	դրամ	28000	1	28,0
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Ծրագիր՝ 4-5-1						
Սեպտեմբերի 4-5-1						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում		ԳՀ	դրամ	32000000	1	32000,0
Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
45231187		ԳՀ	դրամ	61262236	1	61262,2
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքներ						
71351540		ԳՀ	դրամ	1189800	1	1189,8
Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանորոգման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն						

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	357000	1	357,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նովա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	60690630	1	60690,6
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նովա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1178760	1	1178,8
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նովա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	353640	1	353,6
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	79066012	1	79066,0
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1535640	1	1535,6
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ե. Չարենց փողոցի 1/1, 5, 7, 9 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	460680	1	460,7
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 9 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	49720466	1	49720,5
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 9 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման որակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	871132	1	871,1

98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Սարդարապատ գյուղի թիվ 9 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	241981	1	242,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտորի գյուղի թիվ 10 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	94396550	1	94396,6
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտորի գյուղի թիվ 10 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	1650000	1	1650,0
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Լենտորի գյուղի թիվ 10 փողոցի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	549960	1	550,0
45231187	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Խանջյան փողոցի Երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանդրոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	48160462	1	48160,5
71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Խանջյան փողոցի Երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման դրակի տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	843840	1	843,8
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Մյասնիկյան գյուղի Խանջյան փողոցի Երևանյան-Գագարին հատվածի հիմնանդրոգման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	281280	1	281,3
Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան						
Օրագիր՝ 6-3-1						
Անվանում՝ Ջրամատակարարում						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե						
	Էներգետիկ ծառայություններ, այդ թվում՝					
65300000	Էլ. Էներգիա	ՄԱ	դրամ	83000000	1	83000,0
	Շենքերի և շինությունների կառուցում					
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ցրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	39622705	1	39622,7

71351540	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	762864	1	762,9
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Հանրապետություն փողոցի 35, 37, 39, 43 և Չարենցի փողոցի 34, 36 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	190720	1	190,7
45231131	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նոյա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	45793347	1	45793,3
71351540	Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նոյա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ԳՀ	դրամ	881664	1	881,7
98111140	Հայաստանի Հանրապետության Արմավիրի մարզի Արմավիր համայնքի Արմավիր քաղաքի Ա. Ջիվանի փողոցի 13, 15, 17, 19 և Սայաթ-Նոյա 120 բազմաբնակարան բնակելի շենքերի բակային տարածքների խմելու ջրամատակարարման նոր համակարգի կառուցման աշխատանքների կատարման հեղինակային հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	220420	1	220,4

Պատվիրատու՝ Արմավիրի համայնքապետարան

Ծրագիր՝ 8-2-4

Անվանում՝ Միջոցառումներ

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ համայնքի բյուջե		Հատուկ նպատակային այլ նյութեր		ՄԱ	դրամ	14550000	1	14550,0
39812200	Կոշիկի մածուկ KIWI			ՄԱ	հատ	450	11	5,0
39224360	Կոշիկի խոզանակ			ՄԱ	հատ	150	11	1,7
39224370	Շոր մաքրելու խոզանակ			ՄԱ	հատ	550	11	6,1
33711720	Ատափի մածուկ			ՄԱ	հատ	350	11	3,9
33711710	Ատափի խոզանակ			ՄԱ	հատ	300	11	3,3
33741600	Եղունգկտրիչ			ՄԱ	հատ	250	11	2,8
19431610	Թել, ասեղ			ՄԱ	լրակազմ	400	11	4,4
33721100	Սահրվելու փրփոր			ՄԱ	սրկակ	550	11	6,1
33721100	Սահրվելու սարք Gillete			ՄԱ	տուփ	520	11	5,7
18311150	Զուգագույլակ			ՄԱ	զույգ	250	22	5,5
18311210	Շապիկ			ՄԱ	հատ	450	11	5,0

18311110	Վարտիք	ՄԱ	հատ	450	11	5,0
33711480	Օճառ	ՄԱ	հատ	280	11	3,08
33711730	Օճառման	ՄԱ	հատ	120	11	1,3
18931210	Ըղթն տողրակ	ՄԱ	հատ	200	11	2,2
18931220	Պայրակ	ՄԱ	հատ	1800	11	19,8
03121210	Ծաղկեպակ 1	ՄԱ	հատ	32000	1	32,0
03121210	Ծաղկեպակ 2	ՄԱ	հատ	19000	1	19,0
03121200	Մեխակ	ՄԱ	հատ	200	400	80,0
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ		ՄԱ	դրամ	80000000	1	8000,0